Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Медиа Институт Телевидения и Радиовещания «Останкино»

(АНО ВО «МИТРО»)

П Р И К А З

29 сентября 2025 г.                                                                                                     № 006/25-ЗС

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам

магистратуры в АНО ВО «Медиа Институт Телевидения и Радиовещания «Останкино»

в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ: 1 октября 2025 года в число обучающихся первого курса очной формы

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих

поступающих:

Специальность: 53.05.03 Музыкальная звукорежиссура

1) Лица успешно сдавшие вступительные испытания

Идентификатор ВИ 1 ВИ 2 ВИ 3 ИД ВИ+ИД

3642211 80 100 90  270

3646333 100 96 92  288

3684512 44 80 90  214

4130622 85 92 75  252

4012609 80 47 80 10 217

4235951 68 88 72  228

3720105 61 63 85 5 214

4498909 48 80 92  220

4530924 44 80 75  199

4781630 60 43 91 5 199

4568722 54 43 87 5 189

4799609 72 88 75  235

4875300 75 75 52  202

4979880 51 52 75 5 183

5072247 96 88 70  254

5116678 56 80 90  226

4132641 83 78 60 5 226

3942675 45 56 80  181

5313998 40 72 75  187

Ректор                                                                                                                       В.М. Борисов